

# Årsredovisning

---

VikaEnterprise AB

559155-6526

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2022-09-30

  
Niclas Hagberg

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2022101906002

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning & uthyrning av hästlastbilar, handel med husvagnar, husbilar, släpfordon och påhängsvagnar.

Företaget har sitt säte i Falun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	17 048	12 689	9 601	1 164
Resultat efter finansiella poster	717	441	253	38
Soliditet %	19	32	18	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 960	256 022	475 982
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		256 022	-256 022	0
Årets resultat			422 907	422 907
Belopp vid årets utgång	50 000	200 983	422 907	673 890

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	200 983
Årets resultat	422 907
<i>Summa</i>	623 890

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	623 890
<i>Summa</i>	623 890

# RESULTATRÄKNING

1

2022101906003

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 048 260	12 688 844
Övriga rörelseintäkter	123 002	108 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 171 262</b>	<b>12 797 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-15 830 897	-11 862 683
Övriga externa kostnader	-490 467	-417 292
Personalkostnader	0	-277
Avskrivningar av materiala anläggningstillgångar	-49 825	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 371 189</b>	<b>-12 305 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>800 073</b>	<b>491 992</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader	-82 706	-51 441
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-82 706</b>	<b>-51 441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>717 367</b>	<b>440 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-181 991	-112 382
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-181 991</b>	<b>-112 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>535 376</b>	<b>328 169</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-112 469	-72 147
<b>Årets resultat</b>	<b>422 907</b>	<b>256 022</b>

2

# BALANSRÄKNING

1

2022-03-31

2021-03-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

174 300

100 000

Summa materiella anläggningstillgångar

174 300

100 000

**Summa anläggningstillgångar**

**174 300**

**100 000**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Handelsvaror

3

2 262 498

1 840 585

Förskott till leverantörer

789 922

0

Summa varulager m.m.

3 052 420

1 840 585

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 741 795

0

Övriga fordringar

179 066

8 578

Summa kortfristiga fordringar

1 920 861

8 578

**Summa omsättningstillgångar**

**4 973 281**

**1 849 163**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 147 581**

**1 949 163**

2022101906004

2022101906005

2022-03-31

2021-03-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	200 983	169 960
Årets resultat	422 907	256 022
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>623 890</i>	<i>425 982</i>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>673 890</b>	<b>475 982</b>
---------------------------	----------------	----------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	361 043	179 052
----------------------	---------	---------

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>361 043</b>	<b>179 052</b>
-----------------------------------	----------------	----------------

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	5	461 373	885 233
Övriga skulder till kreditinstitut	6	258 537	4 167

<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>719 910</b>	<b>889 400</b>
-----------------------------------	--	----------------	----------------

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut		68 052	50 000
Förskott från kunder		10 000	15 000
Leverantörsskulder		1 698 164	11 091
Skatteskulder		128 886	84 697
Övriga skulder		765 505	205 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		722 131	38 064

<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 392 738</b>	<b>404 729</b>
-----------------------------------	--	------------------	----------------

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 147 581</b>	<b>1 949 163</b>
---------------------------------------	--	------------------	------------------

## NOTER

2022101906006

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	412 792	313 491
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 912 792</b>	<b>1 313 491</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	124 125	125 000
Utgående anskaffningsvärden	249 125	125 000
Ingående avskrivningar	-25 000	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 825	-25 000
Utgående avskrivningar	-74 825	-25 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>174 300</b>	<b>100 000</b>

2022101906007

Not 5	Checkräkningskredit	2022-03-31	2021-03-31
	Beviljad kredit	1 500 000	1 000 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	461 373	885 233

Not 6	Långfristiga skulder	2022-03-31	2021-03-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

UNDERSKRIFTER

Falun 2022 09 20

  
Niclas Hagberg  
2022-09-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

  
Kenny Bengtsson  
Godkänd revisor
